
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4240847 Datum vydání: 24.04.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji, útulný rodinný dům se
zahradou, v obci Korytná okres Uherské Hradiště.  K domu náleží
pozemek o celkové ploše 313 m2

Nemovitost o dispozici 2+kk má přibližnou podlahovou plochu 40
m2, s možností rozšíření na 3+kk a to díky hospodářské části
domu, kde jsou další dvě místnosti. Je napojena na elektřinu, plyn
a kanalizaci, voda z vlastní studny není rozvedena po domě.
Vytápění zajišťují plynové přímotopy.  Vzhledem k tomu, že
nemovitost je z velké části v původním stavu, rekonstrukce by jí
slušela.
Dům je vhodný k trvalému bydlení, stejně tak může být využit jako
rekreační chalupa.

Zahrada skýtá soukromí, je oplocená, ve velmi mírném svahu, s
možností vjezdu. Má rozlohu přibližně 213 m2 a je samostatně
přístupná z přední i zadní části pozemku.

Korytná je klidná a útulná obec, obklopená přírodou. Má plnou
občanskou vybavenost a dobré autobusové spojením s okolními
městy. Do Uherského Brodu je to jen 11 Km a v Uherském Hradišti
jste za 25 minut autem.

Průkaz energetické náročnosti budovy nebyl dodán, proto
inzerujeme třídu G
Pro více informací či prohlídku mne neváhejte kontaktovat. Váš
budoucí domov čeká právě na Vás!

ID inzerátu ESO: 4240847
Inzerát vydán: 24.04.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 313 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubor Boudný
Tel:

+420 773 756 735
Email:

l.boudny@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


